tab	descriptio LA	agri	genus	magnitudine	d.	descriptio LA	mutatio	additae		
PR1	Projects - est.	MK3	C	14	0	Imago enim numerus tripodas movet, vel latae sententiae pars.	2020.04.06 21:05:04	2020.02.13 07:57:44		
		MK3N	N	10	0	Current aliud cortina fefellit exitus.	2020.04.06 21:05:44	2020.02.13 07:58:08		
		MK3O	C	6	0	Code numero secundum tempus, persona. Reset quod contra cum mutantur.	2020.08.05 16:57:12	2020.08.05 16:57:12		
		MK3S	N	10	0	Primum cortina fefellit numerus.	2020.04.06 21:06:05	2020.02.13 07:58:29		
		MK4	C	14	0	Imago enim numerus eorum ipso codice tripodas movet, aut partium.	2020.04.06 21:06:50	2020.02.13 08:53:40		
		MK4N	N	10	0	Current sequentia codice numeri et batch de tripode dimicasse.	2020.04.06 21:07:30	2020.02.13 08:54:14		
		MK4O	C	6	0	Code numero secundum tempus, persona. Reset quod contra cum mutantur.	2020.08.05 16:57:34	2020.08.05 16:57:34		
		MK4S	N	10	0	Prima pars codice numeri et tripodas movet.	2020.04.06 21:07:52	2020.02.13 08:54:42		
		NT	L	1	0	Ibi est nota?	2014.11.04 15:37:54	2014.08.07 10:16:52		
		NZ	C	24	0	Nomine	2020.03.06 16:42:35	2013.08.09 22:48:05		
		OPI	C	48	0	Descriptio	2017.09.15 11:50:02	2013.08.09 22:48:05		
		STA	C	1	0	Status: OK, cincinno, errorem, N.A.	2018.04.26 09:17:22	2013.08.09 22:48:05		
		STA1	N	6	0	Quot ordines et status: "OK".	2021.04.16 13:36:12	2021.04.16 12:14:48		
		STA2	N	6	0	Numerum ordinum dignitate "clausus. "	2021.04.16 13:36:17	2021.04.16 12:16:00		
		STA3	N	6	0	Quot ordines per "error" status.	2021.04.16 13:36:22	2021.04.16 12:16:23		
		STA4	N	6	0	Quot ordines per "notitia non 'status.	2021.04.16 13:43:11	2021.04.16 12:16:50		
		STA5	N	6	0	Quot ordines cum "quia abdita illa" status.	2021.04.16 13:48:03	2021.04.16 12:17:31		
		UWA	C	48	0	Operam.	2014.11.04 15:50:15	2013.09.20 21:33:50		
		PR2	Projects - tempus: department, ...	DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2017.02.21 22:11:43	2013.08.09 22:48:05
				DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2017.02.21 22:23:00	2013.08.09 22:48:05
ID	C			3	0	Id record.	2014.11.04 14:36:21	2013.08.09 22:48:05		
IDN	C			2	0	Id est mensa parens.	2017.06.13 20:23:17	2013.08.09 22:48:05		
ID_ST3	C			3	0	Aliquet mensam.	2021.06.17 14:29:54	2014.09.07 14:36:32		
ILP	N			3	0	No. puer ex elementis.	2014.11.04 14:52:23	2014.07.19 18:43:18		
KPC	C			30	0	Id est collectio Central Platform.	2020.12.26 14:54:37	2020.12.26 14:54:37		
LNK	N			2	0	Numerus attachiatus documentum congruit.	2020.05.11 18:13:01	2020.05.11 18:13:01		
LNKS	N			6	0	In summa magnitudinem attachiatus per documenta [kB].	2021.07.07 09:30:59	2021.07.07 09:30:59		
LP	C/N			3	0	Ordinal numerus.	2014.11.04 18:30:54	2013.08.09 22:48:05		
LPP	C/N			3	0	Ordinal numerus ante voluptua.	2014.11.04 18:41:02	2013.09.02 21:58:55		
MK1	C			20	0	Imago enim dui numerum eorum quos ordines.	2020.02.13 08:13:53	2020.02.13 07:58:29		
MK1N	N			10	0	Current ordine in ordinem est numerus.	2020.02.13 08:17:00	2020.02.13 07:58:29		
MK1O	C			6	0	Code numero secundum tempus, persona. Reset quod contra cum mutantur.	2020.08.05 16:55:00	2020.08.05 16:55:00		
MK1S	N			10	0	De quo in numero initial.	2020.02.13 08:17:06	2020.02.13 07:58:29		
MK2	C			14	0	Imago enim numerus eorum ipso codice ordo.	2020.02.13 08:14:03	2020.02.13 07:58:29		
MK2N	N			10	0	Verum sequentia codice numeri per ordinem.	2020.02.13 08:17:14	2020.02.13 07:58:29		
MK2O	C			6	0	Code numero secundum tempus, persona. Reset quod contra cum mutantur.	2020.08.05 16:55:19	2020.08.05 16:55:19		
MK2S	N			10	0	Et in codice numeri primi ordinis.	2020.02.13 08:17:21	2020.02.13 07:58:29		
MK3	C			14	0	Imago enim numerus tripodas movet, vel latae sententiae pars.	2020.02.13 08:14:17	2020.02.13 07:58:29		
MK3N	N			10	0	Current aliud cortina fefellit exitus.	2020.02.13 08:17:28	2020.02.13 07:58:29		
MK3O	C			6	0	Code numero secundum tempus, persona. Reset quod contra cum mutantur.	2020.08.05 16:55:41	2020.08.05 16:55:41		
MK3S	N			10	0	Primum cortina fefellit numerus.	2020.02.13 08:17:35	2020.02.13 07:58:29		
MK4	C			14	0	Imago enim numerus eorum ipso codice tripodas movet, aut partium.	2020.02.13 08:56:31	2020.02.13 08:56:31